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عوامل نوسان قیمت طلای سرخ
دنیایاقتصاد: زعفران در هفته های اخیر با رشد قیمتی مواجه شده و در 
این خصوص برخی عوامل تاثیر گذار بوده اند.  به گزارش سایت بازار، قیمت 
این محصول که طی سه سال گذشته به یک سوم قیمت واقعی رسیده بود، 
امسال بنا به دلایل مختلف پررنگ    تر شده به     گونه    ای که حتی کشاورزان از 
فروش زعفران به نرخ تضمینی و به دولت خودداری می    کنند. طی سه سال 
گذشته قیمت زعفران رشدی نداشت بنابراین زعفران کاران برای جلوگیری 
از ورشکستگی دست به دامان دولت برای خرید تضمینی شدند و دولت نیز 
در قالب مراکز خرید تعاون روستایی طرح خرید تضمینی را به اجرا گذاشت 
که به دلیل پرداخت دیر هنگام پول برای زعفران کاران راضی    کننده نبود. از 
سوی دیگر سال گذشته هر مثقال زعفران سر قلم در بازار تا ۴۵ هزارتومان 
قیمت گذاری می شد اما امسال افزایش قیمت ها و رسیدن قیمت هر کیلو 
گل به ۳۰۰ هزار تومان و هر مثقال برخی از نمونه های زعفران به ۱۱۰ تا 
۱۳۰ هزار تومان در خرده    فروشی    ها موجب شده تا کشاورزان از خرید 
تضمینی دولت استقبال نکنند. در حال حاضر قیمت یک مثقال زعفران 
بسته    بندی    شده در برند های مختلف در مشهد از ۹۰ تا ۱۱۰هزار تومان 
به فروش می رسد که به    طور حتم در سایر شهرستان    ها باید قیمتی بالاتر 
داشته باشد.  درهمین حال غلامرضا میری نایب رئیس شورای ملی زعفران 
در مورد یکی از عوامل افزایش قیمت اخیر به بازار گفت: »این روزها قیمت 
زعفران به طورچشمگیری در بازار بالا رفته است. با وجود شرایط خشکسالی 
و کم آبی، کاهش تولید قطعی است، اما تا زمان جمع آوری کامل محصول 
نمی توان درصدی اعلام کرد. با توجه به آنکه برداشت زعفران تا ۲۰ آذر ادامه 
دارد، از این رو نمی توان پیش بینی دقیقی راجع به میزان تولید داشت. هم 
اکنون حداقل قیمت هر کیلو زعفران ۲۴ میلیون تومان و حداکثر ۳۹ تا 
۴۰ میلیون تومان است که سیر صعودی قیمت همچنان ادامه دارد و تا 
زمانی که بازار به آرامش نرسد نمی توان پیش بینی راجع به آن داشت.« 
میری در خصوص میزان کاهش تولید نیز گفت: »آمار دقیقی فعلا برای 
ارائه وجود ندارد با این وجود سال گذشته در این ایام روزانه ۵ تن زعفران به 
بازار تزریق می شد؛ به طوری که در آبان ماه سال قبل ۶۵ تن زعفران صادر 
کردیم. اما امسال ورود زعفران به بازار نصف این مقدار است و بر اساس آنچه 
علم اقتصاد می گوید عرضه و تقاضا قیمت ها را مشخص می کند.« در ادامه 
قیمت جدید انواع زعفران در بازار را ملاحظه می کنید: زعفران ممتاز قائنات 
هر مثقال ۹7.۰۰۰، زعفران سرگل کاور سحرخیز مقدار ۴/۶۰8 گرمی 
۱۰۵.۰۰۰، زعفران بهرامن ۴ گرمی ۶۰.۰۰۰، زعفران ممتاز سحرخیز 
یک مثقال ۲۲۲.۰۰۰ ، زعفران گلستان مقدار ۴/۶۰8 گرمی ۱87.۰۰۰ 
، زعفران درجه یک مصطفوی مقدار ۴/۶۰8 گرمی ۱۵۲.۰۰۰ ، زعفران 
مجتهدی )یک مثقال( ۱۵۰.۰۰۰  و زعفران سرگل قائنات صادراتی یک 

مثقالی ۹۰.۰۰۰ تومان به فروش می رسد. 

خرید اینترنتی ، نرخ ها را متعادل می کند؟
دنیایاقتصاد: راه اندازی سامانه خرید اینترنتی اقلامی نظیر مرغ، برنج 
،شکر و روغن از طریق سایت بازرگام به عنوان یکی از راه حل های حذف 

واسطه توسط دولت انتخاب شده است.
به گزارش  باشگاه خبرنگاران ، با واگذاری اختیارات قانون انتزاع، 
وزارت جهاد کشاورزی در راستای تنظیم بازار از طریق بازاررسانی 
هوشمند محصولات کشاورزی به دنبال مهار گرانی و حذف واسطه های 
غیر ضرور است که براین اساس از ۱8 آبان توزیع اینترنتی مرغ و تخم 
مرغ در تهران آغاز شد که بنابر دستور وزیر جهاد کشاورزی از دهم آذر 
توزیع اینترنتی ۵ قلم کالای اساسی شامل مرغ، تخم مرغ، برنج، روغن 
و شکر با قیمت مصوب تنظیم بازار در سامانه بازرگام عرضه و رایگان 
ارسال می شود. حالا اما قرار است این اقلام در آینده ای نزدیک به ۲۵ 

مورد هم برسد.
اسماعیل قادری فر با حضور در برنامه گفت و گوی ویژه خبری درباره 
فروش اینترنتی کالاهای اساسی گفت:» در صورتی که همه پلت فرم  ها 
و استارت آپ  ها پای کار بیایند و زیرساخت  ها فراهم شود، تا پایان سال 
همه ۲۵ قلم کالای اساسی را هوشمند توزیع می  کنیم.  وزارت جهاد 
کشاورزی در دولت سیزدهم با رویکرد امنیت غذایی پایدار و با سیاست 
ارزان سازی و فراگیرسازی دسترسی همه مردم به غذای سالم آغاز به 

کار کرد.«
در همین حال اما برخی فعالان بازار نسبت به این طرح خوش بینی 
زیادی ندارند و البته ایرادهایی را نیز متوجه آن ساخته اند. به عنوان 
مثال ارسلان قاسمی مدیرعامل اتحادیه تکثیر، پرورش و صادرات 
آبزیان به باشگاه خبرنگاران جوان، گفت:» توزیع اینترنتی اقلام اساسی 
در راستای حمایت از اقشار آسیب پذیر صورت گرفته، هر چند هنوز 
امتحان خود را پس نداده است. گرچه توزیع اینترنتی کالا ایده و فکر 
خوبی است، اما اثرات اجتماعی دیگر همچون خارج شدن چند ۱۰ هزار 

نفر اصناف خرد را به همراه دارد.«
وی با تاکید بر این   موضوع که بخش غیردولتی در طرح توزیع اینترنتی 
کالا باید نقش بیشتری ایفا کند، گفت:» دولت به جای عامل اجرا باید 
سیاستگذار و ناظر باشد چرا که در شرایط فعلی، سازمان تعاون روستایی 

رقیب بخش خصوصی است.«
این مقام مسوول ادامه داد:» با توجه به انحصار مالی و نحوه اجرای 
سامانه بازرگام به نظر می رسد که در تنظیم بازار نتواند موفقیت چندانی 
داشته باشد؛ بنابراین با ایده کار موافق و نحوه اجرا مخالف هستیم که 
این امر نیاز به بازنگری و اصلاح دارد. نظارت حاکمیت و دولت بر توزیع 
کالاهای اساسی باید بیش از الان باشد و تنها با نحوه اجرا مشکل داریم.«

قیمت انواع ایزوگام و عایق رطوبتی
دنیایاقتصاد: باران های آخر پاییز شروع شده است. قیمت های 
انواع ایزوگام و عایق های رطوبتی زیر از سایت های فروش 

اینترنتی به دست آمده است. 

دنیایاقتصاد:سیم  های داغ و سرخی که توسط 
میله  های ریز محافظت می  شوند؛ بخاری  های برقی 
از وسایلی هستند که کمتر کسی از آنها استفاده 
نکرده است. این وسایل به سبب قابلیت حمل آسان، 
استفاده از برق به عنوان انرژی منبع و قیمت نسبتا 
مناسب همواره جزو پرطرفدارهای بازار بودند. با توجه 
به نیاز می توانید بخاری برقی فن  دار تهیه کنید یا 
همرفتی، اما در هرصورت نکات ایمنی را حتما جدی 
بگیرید. متوسط قیمت یک بخاری برقی ساده خانگی 

اما با کیفیت خوب 8۰۰هزار تومان است. 

 بخاری برقی چیست؟
بخاری  های برقی وسایل گرمایشی هستند که 
جریان الکتریکی را به گرما تبدیل می  کنند. این 
وسایل به گونه  ای طراحی شده  اند که فضای موردنظر 
را به سرعت گرم می کنند و به همین دلیل معمولا به 
عنوان وسیله گرمایشی مکمل مورد استفاده قرار 
می گیرند. این بخاری  ها به سبب عدم نیاز به دریچه 
خروجی، وزن سبک و قابل حمل بودن، توفیق خوبی 
در بازار پیدا کرده بودند اما به سبب هزینه برقی که 
داشت مورد استقبال همه قرار نگرفت که با توجه 
به نمونه  های تازه   کم مصرفی که وارد بازار شده به 
نظر می رسد این مشکل در حال رفع شدن است. 
اصلی  ترین مزیت آن  این است که ساده  ترین راه برای 
گرم کردن محیط است. به سبب استفاده از فلزهایی 
که معمولا در داخل کشور پیدا می شود قیمت این 
اقلام آنچنان تحت تاثیر نوسانات ارزی قرار نگرفت، 
اما با افزایش قیمت جهانی فلز و همین طور بالا رفتن 
هزینه   تولید، بخاری  های برقی نسبت به پارسال 
۳۰درصد افزایش قیمتی داشته  اند؛ البته بسته به 
نوع بخاری برقی نوسان قیمتی ۵۰ درصدی هم در 

بازار مشاهده شده است. 

  انواع بخاری برقی 
یکی از نمونه  های تازه این وسیله گرمایشی، 
بخاری برقی فن  دار است. این بخاری از یک سیم 
پیچ برقی برای ایجاد گرما استفاده می  کند  و آن 
را به فضای اتاق منتقل می  کند. این نوع بخاری ها 
دارای یک فن با کارکرد الکتریکی هستند که هوا 
را از کنار عنصر گرم  کننده عبور می  دهد و گرما را 
در تمامی فضا پخش می  کند. این بخاری  ها بسته به 
میزان عایق  بندی فضا، می توانند سطح قابل  توجهی 
از گرما را حتی پس از خاموش کردن حفظ کنند. 
این نوع بخاری مدل  های زیادی دارد که نمونه  های 
قابل  حمل آن کم نیستند؛ بخاری  های برقی فن  دار 
با استفاده از یک فیش خروجی استاندارد به برق 
وصل می شود و نیاز به تاسیسات خاصی ندارد. 
یکی از مشکلات این بخاری  ها صدای آنها بود که 
در نمونه  های جدید کنترل شده است. فن موجود 
در این بخاری  ها مانند دستگاه تهویه عمل کرده 
و با توجه به اینکه می توان آن را روی دیوار، سقف 
مغازه یا هرجای دیگری نصب کرد، مورد استقبال 
خریداران قرار گرفته است. نمونه دیگر بخاری  های 
برقی فن  دار، بخاری برقی تابشی است؛ این بخاری 
در قسمت مادون قرمز خود طیف الکترومغناطیسی 
تابشی ایجاد می  کند و پرتوهای آن افراد یا موادی 
که زیر آن قرار دارند را هدف قرار می  دهد. در این 
وسایل گرمایشی سیم گرمایشی نیکروم تعبیه شده 
در داخل یک لوله کوارتز با بازتابنده فلزی گرما را به 

بیرون از وسیله هدایت می  کند. این نمونه  ها در تامین 
گرمای مستقیم نمره خوبی گرفتند اما در گرم کردن 
کل فضا با سرعت کمتری عمل می  کنند و گرما 

مستقیما به هوا منتقل نمی شود. 
احتمالا بیشترین بخاری برقی که تا به حال دیده 
شده بخاری  های همرفتی است. همان جعبه  های 
داغی که چند میله سرخ میان آن قرار دارد و 
سیم  های نازکی آنها را حصار کرده اند. این بخاری  ها با 
روش همرفتی گرما را در سراسر اتاق توزیع می  کنند 
و مثل بخاری  های فن  دار از عنصر گرماده داخلی 
استفاده می  کنند اما ابتدا هوای بالا را گرم می  کنند 
و با جایگزین شدن هوای سرد در پایین به حرارت 
دادن به   آن می  پردازند؛ به همین سبب سرعت 
گرم کردن آن کند است اما برای گرمادهی به یک 
فضای بسته بهتر از بخاری  های تابشی عمل می  کنند. 
این نوع بخاری ها به سبب قابلیت نصب در هر مکان، 

محبوبیت زیادی بین مصرف کنندگان دارند. 
نمونه دیگر بخاری  های برقی میکا هستند؛ 
وسیله  ای که هم خاصیت همرفتی دارد و هم تابشی. 
از این نمونه تعداد کمتری در بازار موجود است. در 
این بخاری  ها عنصر گرمایشی توسط لایه  های ورق 
میکا پوشانده شده است در نتیجه علاوه بر گرمای 
همرفتی، گرما از طریق سنگ میکا به صورت تابشی 
هم توزیع می شود. از مزایای این بخاری می توان به 
کم مصرف بودن آن اشاره کرد چراکه از فن استفاده 
می  کند. همین طور که نبود فن علاوه براینکه صدای 
آن را کاهش داده، دیگر فضای اتاق هم خشک 
نمی شود چراکه در درجه اول از گرمای تابشی 

استفاده می  کند. 

  مزایای بخاری  های برقی
افرادی که به صرفه  جویی علاقه دارند می توانند 

از گرمای الکتریکی با ۱۰۰درصد بازدهی استفاده 
کنند چراکه وسایل احتراقی تا این میزان بازدهی 
گرمادهی ندارند. همین طور می توانند با خاموش 
کردن وسیله گرمایی در مکان  های بزرگ، با این 

وسایل به گرم کردن صرفا مکان موردنظر مثل اتاق 
خواب یا آشپزخانه بپردازند. مغازه  هایی که درب آنها 
بسیار باز و بسته می  شوند هم یکی دیگر از مکان  های 
پرکاربرد این بخاری  هاست. همین طور افرادی که به 
سرما حساسیت زیادی دارند هم می توانند همیشه 
یکی از بخاری  های برقی را کنار خود داشته  باشند. از 
جمله نگهبان  های ساختمان  های مسکونی و اداری 
که معمولا یک بخاری برقی کوچک زیر میز کار خود 

قرار می  دهند. 

  چند نکته ایمنی
یکی از دلایل محبوبیت بخاری  های برقی قابل 
حمل بودن آن است. ولی چیزی که قابل  اشتعال 

است را روی آن قرار ندهید. 
بخاری برقی فن  دار هم باید از دیوار فاصله 
داشته  باشد که هوا از پشت آن به خوبی جریان پیدا 
کند. هرگز بخاری  های برقی را بی  توجه کنار پتو یا 
تشک رها نکنید. حداقل یک متر از مواد قابل احتراق 

فاصله داشته  باشد. 
هرگز بخاری برقی همرفتی دست دوم نخرید و 
آنها را از هر چیزی که می تواند آنها را نابود کند دور 
کنید؛ مثل آب باران. با توجه به سبک زندگی امروزی 
و حضور انرژی  برق در اقصی نقاط جغرافیا، همراه 
داشتن وسیله برقی امری ضروری است و به همین 
سبب بخاری  های برقی از سال  های دور تاکنون جزو 
محبوب  های بازار بودند. البته در سال  های اخیر که 
نمودار همه کالاها سیر صعودی طی کرد، قیمت این 
اقلام هم دستخوش تغییر شد اما نه به اندازه کالاهایی 
که مواد اولیه آنها تمام وارداتی است. نوسان در بازار 
بخاری  های برقی باعث افزایش قیمت آنها شد اما نه 

به اندازه  ای که خرید آنها سخت باشد. 

 »دنیای اقتصاد«« بررسی می  کند

بخاری  های برقی؛ همچنان داغ و پرطرفدار

گروه بازارچه
42710233

19
 یکشنبه  
 14 آذر ماه 1400 
 سال نوزدهم 
 شماره 5331

B
az

ar
ch

eh
@

de
n.

ir

کاهش قیمت روغن در آبان   ماه 
دنیایاقتصاد:روغن جامد و روغن مایع در آبان   ماه بیشترین کاهش قیمت را در گروه لبنیات، تخم   مرغ و 
انواع روغن داشته   است. به گزارش مرکز آمار ایران این دو کالا در دومین ماه پاییز به ترتیب ۴/۱ و ۰/۴درصد 
کاهش قیمت داشته   اند. البته روند قیمتی یک   ساله روغن مایع نشان از افزایش قیمت ۵۵درصدی دارد و 
این رقم برای روغن جامد ۳۳درصد است. به سبب مشکلات واردات بازار دانه   های روغنی با افزایش قیمت 
روبه   رو شد. بازار روغن خوراکی و خرده   فروشی      ها کمبودی ندارد اما قنادان می   گویند روغن سهمیه   ای کفاف 
آنها را نمی   دهد و گاه مجبور به خرید از بازار آزاد هستند. تا زمستان ۹۹ روغن مایع در خرده   فروشی   ها حدود 
۱۳هزار تومان قیمت داشت که در اسفند به ۱۵هزار تومان و تا آخر بهار امسال به ۱7هزار تومان رسید. طبق 
مشاهدات میدانی »دنیای اقتصاد«  حاکی است روغن مایع ۹۰۰ گرمی در خرده   فروشی   ها متوسط ۱8هزار 

تومان و روغن جامد یک کیلویی نزدیک به ۳۰هزار تومان فروخته می شود.  

نرخ فروش انواع پنیر
دنیایاقتصاد:  مفید بودن فرآورده های لبنی موضوعی است که اثبات شده و استفاده از آنها ضروری است. 
اما در طول سال های اخیر قیمت این مواد غذایی اغلب دستخوش تغییرات و نوساناتی شده است. دولت 
مدتی پیش برای تنظیم بازار سعی کرد به روش هایی قیمت برخی از مواد لبنی را کاهش دهد اما گفته شد 
برخی از خرده فروشی ها با این طرح همراهی نکردند. حالا دولت اخیرا لبنیات را نیز به گروه محصولاتی 
که تصمیم گرفته آنها را از طریق اینترنتی)سایت بازرگام( و مستقیم به دست مصرف کننده برساند، اضافه 
کرده است. باید دید این تصمیم در آینده چه کمکی به تثبیت قیمت ها خواهد کرد. در ادامه قیمت برخی از 
انواع پنیر را می خوانید: پنیر۱ کیلویی لبنه کاله ۵7.۹۰۰، پنیر7۵۰ گرمی فتا پر چرب هراز۴7.۹۰۰، پنیر 
سفید تازه کم چرب ۳۴۰ گرمی روزانه ۲۶.۵۰۰، پنیراسپونی ۳۰۰ گرمی میهن ۱8.۹۰۰ و پنیر خامه ای 

۱۵۰ گرمی صباح ۱۱.۲۵۰ تومان فروخته می شود.  

قیمت های زیر از سایت های فروش اینترنتی استخراج شده است
قیمت )تومان(انواع بخاری برقی

1.500.000بخاری برقی هالوژنی کم مصرف پنکه ای ارشیا مدل کلاسیک بدون فن
QH-3000 850.000بخاری برقی فن دار برفاب مدل
Abar Star Toyoset Electric Heater350.000

Toyoset with fan 330.000بخاری برقی فن دار مهر مدل
A _WHA2200 310.000بخاری دیواری حمام اراسته مدل

600.000بخاری برقی پارس کوشان مدل مینیاتور
EH0150 8.000.000بخاری برقی انرژی
Parskhazar TM2000900.000

Pars Khazar Fan Heater - SH2000P1.200.000
SH-900 2.100.000بخاری پنکه ای سانی مدل
340F 800.000بخاری برقی فن دار آبسال مدل

قیمت )تومان(انواع ایزوگام و عایق رطوبتی

ایزوگام هیرمان دولایه فویل دار با ضخامت 5 میلی متر 
WP500053.000

 عایق رطوبتی ایزوفیکس پلاس کد 055 
420.000وزن 14 کیلوگرم

 ایزوگام بردین دلیجان دولایه ساده 
WP4000 40.000با ضخامت 4 میلی متر

470.000ایزوگام آسیا قرمز تمام پلیمری 4 میلی متری

90.000عایق رطوبتی ریف مدل RE1 وزن 1 کیلوگرم

30.000خمیر درزگیر و بند کشی نانو شیمی

 ایزوگام حلزون دولایه فویل دار 
WP3000 40.000با ضخامت 3/5 میلی متر

360.000ایزوگام شرق مخصوص 3 میلی متری

40.000ایزوگام سپهر شرق

50.000خمیر درزگیر ژلاتین پاششی کرم P.K پی کی

P.K 30.000خمیر درزگیر ژلاتین قوطی نیم کیلویی طوسی

400.000ایزوگام اصیل آسیا پلیمری صادراتی 3/8میلی متری

340.000ایزوگام اصیل مخصوص آسیا گستر 3 میلی متری

ایزوگام بردین دلیجان دولایه فویل دار با ضخامت 4 
WP4000 50.000میلی متر

340.000ایزوگام پشم شیشه 3/5 میلی متری وزن 40 کیلوگرم

 ایزوگام هیرمان دولایه ساده 
WP5000 50.000با ضخامت 5 میلی متر

25.000خمیر ماستیک مشکی لوله ای

400.000ایزوگام آسیا پلیمری انگلیسی صادراتی3/8 میلی متری

 ایزوگام حلزون دولایه ساده 
WP3000 34.000با ضخامت 3/5 میلی متر

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده برای 
تغییر نام شرکت  کاوشگران صنایع معدنی راشا

از کلیـه سـهامداران، وکیـل یـا قائـم مقـام قانونـی صاحب 
سـهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشـخاص حقوقی 
دعـوت می گـردد تـا در جلسـه مجمـع عمومـی فوق العاده 
ایـن شـرکت کـه در سـاعت ۱۰ صبـح روز شـنبه مـورخ 
۱۴۰۰/۰۹/۲7 در دفتر شـرکت کاوشـگران صنایع معدنی 
راشـا بـه آدرس اسـتان تهـران، شـهر تهران، سـعادت آباد، 
بلـوار دریـا، پـلاك ۱7۲، طبقـه پنجـم برگـزار می گـردد 

حضـور به هم رسـانند.
دستورجلسه:

۱( تغییر نام شرکت

الف-زمانومحلبرگزاریمجمععمومى:
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت پالایـش نفـت بندرعبـاس )سـهامی عام( دعـوت می گردد 
تـا در جلسـه مجمـع عمومـی عـادی به طـور فوق العـاده ایـن شـرکت که در سـاعت ۱۰ صبح روز سه  شـنبه 
مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ در محل بندرعباس، کیلومتر ۲۰ جاده اسـکله شـهید رجایی، شـرکت پالایش نفت 

بندرعبـاس، سـاختمان آمـوزش برگـزار می گـردد، حضور به هم رسـانند.
ب-دستورجلسه:

۱- انتخاب مدیران )تعیین اشخاص حقوقی عضو هیأت مدیره(.
۲- سـایر مـواردی کـه تصمیم گیـری در مـورد آن در صلاحیـت مجمـع عمومـی عـادی به طـور فوق العـاده 

باشد.
بـا توجـه بـه شـیوع ویـروس کرونـا و وضعیـت قرمـز اسـتان هرمـزگان و همچنیـن ابلاغیه هـای سـتاد ملی 
مدیریـت بیمـاری کرونـا و سـازمان بـورس و اوراق بهـادار در خصـوص شـرایط برگـزاری مجامـع بـه آگاهی 
می رسـاند مجمـع بـا حضـور حداکثـر ۱۵ نفـر از سـهامداران عمـده برگـزار می شـود. بنابرایـن ضمـن 
تشـکر از کلیـه سـهامداران محتـرم و بـا توجـه بـه عـدم امـکان حضـور فیزیکـی در محل برگـزاری مجمع، 
سـهامداران گرامـی می تواننـد همزمـان بـا مشـاهده پیونـد http://live.baorco.ir هیـأت مدیـره را در 

برگـزاری هرچـه بهتـر مجمـع یـاری نمایند.

هیأت مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت پا�یش نفت بندرعباس (سهامی عام) 

به شماره ثبت ۱۸۹۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۸۸

شـرکتشـیرپاسـتوریزهپگاهآذربایجانشـرقى در نظر 
دارد اقـلامکارتـن مـورد نیـاز خـود در طـول سـال را از طریـق 

مناقصـه عمومـی خریـداری نماید.
کسـب  جهـت  می گـردد  دعـوت  شـرایط  واجدیـن  از  لـذا 
اطلاعـات بیشـتر و دریافـت بـرگ شـرایط بـا شـماره تلفن هـای 
آدرس  بـه  یـا  و  تمـاس  و ۰۹۳۶۳۰۳۵7۹۹   ۰۴۱۳۲۶۱۱۳۳۱

فرماینـد. مراجعـه   www.tabriz.pegah.ir الکترونیکـی 
آخریـن مهلـت ارسـال اسـناد تـا پایـان وقـت اداری روز دوشـنبه 

مورخـه ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ می باشـد..

آگهی مناقصه
شماره 204/ع/1400

 آگهی مزایده عمومی
شـرکتصنعتـىوتولیـدیایـرانذوب(سـهامىعـام) در نظـر دارد یـک دسـتگاه خـط 
قالـب گیـر دیزاماتیـک مـدل c-۲۱۳۰  مـازاد بـر نیـاز خود را با مشـخصات زیـر، مطابق وضعیت موجود 
در انبـار مزایـده گـذار بـه صـورت اسـتوك، از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی به فروش برسـاند.لذا از 
کلیـه متقاضیـان دعـوت مـی شـود جهت هماهنگی بازدید از تاریـخ ۱۴۰۰/۹/۱۴ لغایت ۱۴۰۰/۹/۲۹با 
شـماره همراه ۰۹۱۳۱۰۰۲۲۶۰ آقای مهندس سـبحانی تماس حاصل نموده و جهت دریافت اسـناد 
مزایـده بـه آدرس دفتـر مرکـزی واقـع در اصفهـان- میـدان آزادی- خیابـان دانشـگاه - کوچـه شـهید 
خوشـاب - پـلاك یـک- طبقـه اول - کمیسـیون معامـلات  مراجعـه نماینـد. واریـز ۱۰درصدمبلـغ 
پیشـنهادی بـه صـورت نقـدی یـا ارائـه ضمانـت نامـه بانکی به عنوان سـپرده شـرکت در مزایـده الزامی 

مـی باشـد. شـرکت در قبـول یـا رد هـر یـک از پیشـنهادهای واصلـه مختـار خواهد بود.
- ساخت شرکت دیزا دانمارك

- سال ساخت: ۱۹۹۱
- ظرفیت اسمی: حداکثر ۳۶۰ قالب در ساعت 

mm 8۵۰ * ۶۵۰ :ابعاد قالب -
- ضخامت قالب: ۴۵۰ - ۱۵۰ میلیمتر

- مجهز به سیستم تعویض مدل
 )DMM and PMC( طول خط: ۳8.7۲۰ میلیمتر -

- سیستم کنترل: مجهز به PLC مدل زیمنس S7 با متعلقات )ارتقاء یافته(
شرکت صنعتى وتولیدى ایران ذوب (سهامى عام)
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